

Relatório de Vencedores

Município de Tuiuti

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 29 – Processo N° 1072/2025

Órgão Promotor: Município de Tuiuti

Unidade Compradora: Município de Tuiuti

Pregoeiro / Agente de Contratação Diego William Martins

Autoridade Competente: Alexandre Tadeu Gonçalves

Local: www.bbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Unitário para o Item

Total Geral Negociado: R\$ 67.439,00

Vencedores:

Fornecedor: ATLÂNTICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - 02.962.499/0001-43

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 22.798,10
---	----------------------

Lote: 6

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 9

Início da Etapa de lances em 5 de Dezembro de 2025 as 09:15:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PAPEL TOALHA INTERFOLHA (1000FLS)	SNOP	3.211 PACOTES(s)	R\$ 7,10	R\$ 22.798,10
Valor total Contratado:					R\$ 22.798,10

Fornecedor: KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA
EPP - 64.548.290/0001-95

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 18.355,20
---	----------------------

Lote: 12

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 5 de Dezembro de 2025 as 09:35:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SACO DE LIXO DE 50L PACOTE COM 50 UND	MARCA PROPRIA	1.912 PACOTES(s)	R\$ 9,60	R\$ 18.355,20
Valor total Contratado:					R\$ 18.355,20

Fornecedor: Low Cost LTDA - 40.457.494/0001-52

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 6.511,80
--	--------------

Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 5 de Dezembro de 2025 as 09:02:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BOBINA PLASTICA PICOTADA 35X50 CM	Super	52 Unidade(s)	R\$ 24,91	R\$ 1.295,32
Valor total Contratado:					R\$ 1.295,32

Lote: 4

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 5 de Dezembro de 2025 as 09:02:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FÓSFORO, PCT COM 10 CX DE 40 PALITOS	Gabordi	323 PACOTES(s)	R\$ 3,20	R\$ 1.033,60
Valor total Contratado:					R\$ 1.033,60

Lote: 7

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 5 de Dezembro de 2025 as 09:16:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PRENDEDOR DE ROUPA C/12UNID.	Caiçara	296 PACOTES(s)	R\$ 1,78	R\$ 526,88
Valor total Contratado:					R\$ 526,88

Lote: 10

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 5 de Dezembro de 2025 as 09:35:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	FLANELA P/ LIMPEZA 100%ALGODÃO EXTRA MACIA.	Saga	1.100 Unidade(s)	R\$ 1,40	R\$ 1.540,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.540,00

Lote: 11

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 5 de Dezembro de 2025 as 09:35:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% ALGODÃO XADREX.	Saga	920 Unidade(s)	R\$ 2,30	R\$ 2.116,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.116,00

Fornecedor: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - 04.013.164/0001-04

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 4.009,40
--	--------------

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 5 de Dezembro de 2025 as 09:02:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BOBINA PLASTICA PICOTADA 25X35	R.BAGS	49 Unidade(s)	R\$ 14,00	R\$ 686,00
Valor total Contratado:					R\$ 686,00

Lote: 5

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 5 de Dezembro de 2025 as 09:15:05

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LUVA DE LATEX G	MB	684 Par(s)	R\$ 2,10	R\$ 1.436,40
Valor total Contratado:					R\$ 1.436,40

Lote: 8

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 5 de Dezembro de 2025 as 09:23:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SACO PARA PIPOCA N.1	KB	111 PACOTES(s)	R\$ 17,00	R\$ 1.887,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.887,00

Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO - 02.514.617/0001-50

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 15.764,50
--	---------------

Lote: 3

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 5 de Dezembro de 2025 as 09:02:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	DESENTUPIDOR VASO SANITARIO 10X16 COM 50CM COMPRIMENTO	DSR	45 Unidade(s)	R\$ 4,10	R\$ 184,50
Valor total Contratado:					R\$ 184,50

Lote: 9

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 5 de Dezembro de 2025 as 09:28:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PAPEL TOALHA C/02 ROLOS, PTC C/60TOALHAS 20X22.	YURI	3.800 PACOTES(s)	R\$ 4,10	R\$ 15.580,00
Valor total Contratado:					R\$ 15.580,00